Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7222485 SIM 03/2026 8171038948129528685 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 21/01/2026 09:09:00 22/01/2026 08:00:00 05/02/2026 08:30:00 ACESSAR
Portal:

BLL - BOLSA DE LICITAGOES E LEILGES

Orgéo:

MUNICIPIO DE PIRANGI [PIRANGI-SP]

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS, VISANDO A AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PREVISTOS NA REMUME, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONTIDAS NO ANEXO | E
TERMO DE REFERENCIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACETATO DE RETINOL 50000UI+COLECALCIFEROL 10000UI/ML SOL ORAL FRASCO DE 20ML 75 UN
2 2 Material ACETILCISTEINA 600MG / 5G ENVELOPE 61490 ENV
3 3 Material ACICLOVIR 200MG 31200 CP
4 4 Material ACICLOVIR 50MG/G CREME DE 10 GRAMAS 780 UN
5 5 Material ACIDO ACETILSALICILICO 100MG 154245 CP
6 6 Material ACIDO FOLICO 5MG 53300 CP
7 7 Material ACIDO VALPROICO 250MG 89375 CP
8 8 Material ALBENDAZOL 400MG SUSP. FRC 10ML 650 UN
9 9 Material ALBENDAZOL 400MG COMP MASTIGAVEL 1105 CP
10 10 Material ALENDRONATO 70MG 150 CP
11 11 Material ALOPURINOL 100MG 32175 CP
12 12 Material ALOPURINOL 300MG 69225 CP
13 13 Material AMINOFILINA 100MG 8750 CP
14 14 Material AMIODARONA 200MG CPR 41600 CP



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZy90UfgsIc8h4I6hBxcFu1aaoONqXODSOFsuNU4jfA2Qg0KmqnrXGec66u6FTh6colIoGL8niAyCSZbwCV66gFHq7sloznIhBLC0KA_NrH4%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG

AMOXICILINA + CLAV. POTASSIO 250MG/5ML SUSP. ORAL FRC 75ML
AMOXICILINA+CLAVUNALATO 400+57/5ML FRASCO DE 70ML
AMOXICILINA + CLAV. 500MG +125MG

AMOXICILINA 500MG

ANLODIPINO 10MG

ANLODIPINO 5MG CPR

ATENOLOL 50MG CPR

AZITROMICINA 500MG

AZITROMICINA SUSP.600MG 15ML

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICACAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O
NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

BISACODIL 5MG

BROMOPRIDA 10MG

BROMOPRIDA 4 MG/ ML GOTAS 20ML

BUDESONIDA 32MCG/DOSE SUSPENSAO EM SPRAY 120DOSES
BUPROPIONA 150MG

CAPTOPRIL 25MG CPR

CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML

CARBAMAZEPINA 200MG COMP

CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL COMPRIMIDO 500MG+400Ul
CARBONATO DE CALCIO 500MG

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O
NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

CARVEDILOL 6,25MG

CARVEDILOL 12,5MG

CARVEDILOL 25MG

CARVEDILOL 3,125MG

CEFALEXINA 250MG/5ML SUS OR FR 100ML
CEFALEXINA 500MG COMP

Qtde: Unid:
147225 CP
500 UN
2210 UN
33865 CP
50310 CAP
19630 CP
1125 CP
15860 UN
22880 CP
1820 FRC
25350 CP
1690 CP
75000 CP
2990 FRC
38 FRC
98125 CP
1125 CP
63 FRC
131625 CP
109200 UN
45825 CP
53625 CP
40950 CP
27300 CP
54600 CP
15600 CP
520 FRC
70980 CP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CETOCONAZOL 200MG

CETOCONAZOL CREME 20MG/G CREME 30G
CETOPROFENO 20MG SOL ORAL FR20ML
CICLOBENZAPRINA CPR

CICLOBENZAPRINA 5MG, CLORIDRATO
CILOSTAZOL 100MG CPR

CILOSTAZOL 50MG

CIMETIDINA 200MG

CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500MG CPR
CITALOPRAM 20MG

CLARITROMICINA 500MG

CLINDAMICINA 300MG

CLOMIPRAMINA 25MG

CLONAZEPAM 2MG

CLONIDINA, CLORIDRATO 0,150MG
CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG

USO ADULTO E PEDIATRICO

DOXICICLINA 100MG

CLORPROMAZINA 40MG/ML FRASCO 20ML

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O

NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICACAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O

NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE
CODEINA+PARACETAMOL 30+500MG

KOLLAGENASE + CLORANFENICOL 30G BISNAGA

COLCHICINA 0,5MG

COLECALCIFEROL 15000UI COMP
COLECALCIFEROL 50.000Ul
COLECALCIFEROL 7.000 UI

DELTAMETRINA 0,02% SHAMPOO FR 100ML

Qtde:
1690
1235
5720

104975

24050

23400

28275

35100

22620

78975
2210

17680

66950

287300
750

42250
1430
4550

63

13650

35100

50960
250
7800
25000
25000
25000
1105

Unid:
CpP
BIS
FRC
CP
Cp
CP
Cp
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
CpP
Cp
CpP

FRC
CP
UN

Cp

CP

CP
BIS
CP
Cp
CP
Cp
FRC




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
DESOGESTREL 75MCG COMPRIMIDO

DESOXIRRIBONUCLEASE+FIBRINOSILA 666+1 U/G+CLORANFENICOL 0,1G/G 30G POMADA

DEXAMETASONA 4MG

DEXAMETASONA 1MG/G CREME BISNAGA 10G
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML FRASCO 100ML

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICACAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O

NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE
DICLOFENACO DE SODIO 50MG
DIGOXINA 0,25MG CPR

DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA 10MG COMP
DIOSMINA+HESPERIDINA 450MG+50MG
DIPIRONA 500MG CP

DIPIRONA SODICA 500MG/ML 10ML
DIVALPROATO DE S6DIO ER 500MG
DOXAZOSINA 2MG

EMPAGLIFOZINA 25MG

MALEATO DE ENALAPRIL 10MG

MALEATO DE ENALAPRIL 5MG

MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG
ESCITALOPRAM, OXALATO DE 10MG
ESCITALOPRAM 15MG

ESCITALOPRAM, OXALATO DE 20MG
ESCOPOLAMINA, BROMETO 10MG + DIPIRONA S8DICA 250MG
ESCOPOLAMINA, BROMETO 10MG
ESPIRONOLACTONA 25MG
ESPIRONOLACTONA 50MG COMP
ESPIRONOLACTONA 100MG CPR

ESTRIOL 1MG/G CREME VAG BG 50G+ AP
FENITOINA 100MG

Qtde:
20020
250
5850
6370
5200
780

66690

13000
2500
20150
295555
668850
12610
51675
134550
62500
1125
20020
22100
78975
78975
78975
76180
18200
1125
19500
4290
250
47320

Unid:
UN
UN
CP
TB
Cp

FRC

CP

CP
Cp
CpP
CpP
CP
FRC
CP
Cp
CP
Cp
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
CP
Cp
CpP
CpP
UN
CP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICAGCAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O
NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML
FINASTERIDA 5MG CPR
FLUCONAZOL 150MG

FLUOCINOLONA ACETONIDA + SULF NEOMICINA + SULF POLIMIXINA B+ CLOR LIDOCAINA 0,275+3,85MG/ML
11.000UI/ML+20MG/ML FRASCO

FLUOXETINA GOTAS 20MG 20ML - FRASCO

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICACAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO O
NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

FUROSEMIDA 40MG

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICAZIDA MR 30MG

GLICLAZIDA MR 60MG

HALOPERIDOL 5MG

HALOPERIDOL 2MG/ML SOL.ORAL FRASCO DE 20ML
HIDRALAZINA 25MG

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

HIDROCORTIZONA 10MG CREME 20G

HIDROGEL TRANSPARENTE/INCOLOR, PRODUTO NaO ESTéRIL, COMPOSTO POR aGUA PURIFICADA, aCIDO
BORICO E CARBOXIMETILCELULOSE SADICA E ALGINATO DE CALCIO E S6DIO, TRIETANOLAMINA, HIDANTOINA E
SORBATO DE POT&SSIO E CARBOMERO 940, QUE GARANTA A ESTABILIDADE POR ATé 28 DIAS AP6S ABERTO.
HIDROATIVO E ABSORVENTE, HIDRATA A FERIDA E AGILIZA O DESBRIDAMENTO AUTOLITICO DO TECIDO
NECRGTICO.

HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP. ORAL 61,5MG/ML 100ML
HIPROMELOSE+DEXTRANA70+GLICEROL 0,3%+0,1%+0,2% 15ML
IBUPROFENO 300MG

IBUPROFENO 600MG COMP

IMIPRAMINA 25MG

INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML SUSP IN) AMP 10ML

INSULINA REGULAR NPH FRC 10ML

Qtde:
41275

130
73125
5200

520
180
100100

1125
1238
213525
213525
12350
75
31200
1125
195

250

910
1170
98150
98150
38025
3750
3750

Unid:
CP

FRC
CpP
CP

FRC
FRC
CP

CP
CP
CP
Cp
CP
UN
CpP
CpP
UN

BIS

FRC
UN
CP
Cp
CpP

AMP

AMP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

124
125
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127
128
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130
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

124
125
126
127
128
129
130
131
132
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

IPRATROPIO 0,25MG/ML FR.20ML

ISOSSORBIDA 20MG

ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40MG CPR
ISOSSORBIDA DINITRATO SUBLINGUAL 5MG
ITRACONAZOL 100MG

IVERMECTINA 6MG

LACTULOSE 667MG XAROPE FRASCO 120ML
LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25MG COMPRIMIDO BD
LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50MG COMPRIMIDO BD
LEVOFLOXACINO 500MG

LEVOMEPROMAZINA SOLUCAO ORAL 4% 20ML
LEVOMEPROMAZINA MALEATO 100MG
LEVOMEPROMAZINA 25MG

LEVONORGESTREL 0,15MG+ETINILESTR.0,03MG
LEVOTIROXINA SODICA 100MCG COMP

LEVOTIROXINA 25MG CPR

LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CPR

LOPERAMIDA 2MG

LORATADINA 10 MG COMP

LORATADINA 1 MG XPE FR 100 ML

LOSARTANA 50MG

MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO DE 150MG/ML SOL IN) AMP 1ML
MELOXICAM 15MG

CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG

METFORMINA, CLORIDRATO 850MG CPR

METILDOPA 250MG

METILFENIDATO 10MG

METILFENIDATO 18MG LIBERACAO PROLONGADA
METILFENIDATO 36MG LIBERACAO PROLONGADA

Qtde:
325
6250
3000
500
875
2730
2665
1125
1875
14690
260
4290
17550
1125
91650
201500
214825
2340
55250
1170
1125
975
33800
1125
1125
22685
27300
27300
27300

Unid:
FRC
CP
CP
CP
Cp
CP
FRC
CpP
CpP
CP
FRC
CP
Cp
CpP
Cp
CpP
CpP
CP
CP
UN
Cp
AMP
Cp
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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168
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179
180
181

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

METOCLOPRAMIDA 10MG

SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG COMP
METRONIDAZOL 250MG

METRONIDAZOL 100MG/G 50GRS

NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G CREME DERM BG 28G
MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G TUBO 80G
NALTREXONA 50MG

SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA ZINCICA 5MG/G+ 250 UI/G POM DERM BG 15G

NEOMICINA, SULFATO + BACITRICINA BISN C/ 50GRS
NICOTINA DE 14MG/24H (1 ADESIVO)

NICOTINA 21MG/24H (1 ADESIVO)

NICOTINA 7MG/24H (1 ADESIVO)

NIFEDIPINO 20MG

NIMESULIDA 100MG COMP

NIMESULIDA 50MG FR 15 ML

NISTATINA+OXIDO DE ZINCO 100MUI+200MG POM DERM BG 60G
NISTATINA 25.000UI CREME VAGINAL BISNAGA 60G+7 APLICADORES
NITRAZEPAM 5MG

NITROFURANTOINA 100MG

NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO
ESTRADIOL+NORETISTERONA 5+50MG/ML SOL INJ AMP 1ML
NORFLOXACINO 400MG COMP

NORTRIPTILINA CLOR.25MG

OMEPRAZOL 20MG COMP

OXCARBAMAZEPINA CPR

OXBUTININA 5MG COMP

PARACETAMOL 500MG

PARACETAMOL 750MG COMP

PARACETAMOL FRC GOTAS 15 ML

Qtde:
2795
54340
16900
650
438
650
9750
3965
250
1000
1000
1000
14625
88920
125
2500
1560
2470
63440
1050
38
3750
39455
641680
75000
9750
48750
48750
2015

Unid:
CpP
CP
CP
BIS
BIS
UN
Cp
UN
TB
UN
UN
UN
Cp
CpP
FRC
BIS
TB
CP
CP
CP

AMP
CP
Cp
CpP
CpP
CP
CP
CP

FRC




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

182
183
184
185
186
187
188
189

190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202

203
204
205

206

207
208

182
183
184
185
186
187
188
189

190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202

203
204
205

206

207
208

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material

Objeto:

PAROXETINA 20MG CP

PENTOXIFILINA 400MG

PERICIAZINA GOTAS 4% 20ML

PERMETRINA 5% LOCAO FR60ML

PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 15 MG COMP
PIOGLITAZONA 30MG

PREDNISOLONA 3MG/ML XAROPE FRASCO DE 60ML
PREDNISONA 20 MG COMP

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO
NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

PREGABALINA 150 MG

PREGABALINA 75MG

PROMETAZINA CLOR.25MG COMP

PROPAFENONA, CLORIDRATO DE 300MG

CLORIDRATO DE PROPAFENONA 150 MG
PROPATILNITRATO 10MG

PROPRANOLOL, CLORIDRATO DE 40MG
RETINOL+AMINOACIDOS+METIONINA+CLORANFENICOL POMADA OFTALMICA BISNAGA 3,5G
SACCHAROMYCES BOULARDII CNCM 1-745 200MG SACHE
SACCHAROMYCES BOULARDII CNCM 1-745 200MG COMP
RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML

COMPRIMIDO ACONDICIONADO EM BLISTER PICOTADO, COM IDENTIFICA¢aO INDIVIDUALIZADA, CONTENDO
NOME DO FARMACO, LOTE E VALIDADE

RISPERIDONA 1MG/ML SOLUCAO ORAL 30ML
RIVAROXABANA 10MG
RIVAROXABANA 15MG

SAIS PARA REIDRATAGAO ORAL - CLORETO DE SODIO + CLORETO DE POTASSIO + CITRATO DE
SODIODIIDRATADO + GLICOSE 3,5+1,5+2,9+20G PO PARA SOLUCAO ORAL ENVELOPE 27,9GRS

SALBUTAMOL, SULFATO DE 0,4MG/ML SOL ORAL FR 120ML
SALBUTAMOL, SULFATO AEROSOL ORAL 100MCG/DOSE FRASCO DE 200 DOSES

Qtde:
60450
10075
260
1105
75000
75000
2210
101790

22750

245700
245700
17160
13650
9230
13975
54730
63
4940
12480
500

63700

585
9750
5850

13065

63
150

Unid:
UN
CP

FRC
FRC
Cp
CP
FRC
CpP

CP

CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
CP
UN
UN
CpP
FRC

CP

FRC
CP
CP

SCH

FRC
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

209
210
211
212
213
214
215
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225
226
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228
229
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231
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233
234
235
236
237

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SERTRALINA 50MG

SIMETICONA 75MG/ML SOLUCAO ORAL DE 15ML
SINVASTATINA 20MG

SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400/80 MG COMP
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40+8MG SUSP. OR. FR.
SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200+40MG FRASCO COM 100ML
SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUGCAO ORAL DE 30ML
TIAMINA 300MG CPR

TOBRAMICINA+DEXAMETASONA 3+1MG/ML FRASCO DE 5ML
TOBRAMICINA 3MG SOL OFT FR 5ML

TRAMADOL RETARD 100MG

ACIDO TRANEXAMICO 250MG

TRAZODONA 100MG CPR

CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG COMP

VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML

VARFARINA SODICA 5MG

VENLAFAXINA 150 MG

VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG

VERAPAMIL, CLORIDRATO 120MG CPR

VERAPAMIL, CLORIDRATO 80MG CPR

ZOLPIDEM, HEMITARTARATO 10MG COMP

AMOXICILINA + CLAVULANATO 875MG+125MG
RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO

ALPRAZOLAM 0,5MG

ALPRAZOLAM 1MG

ARIPIPRAZOL 10MG

DULOXETINA 30MG

DULOXETINA 60MG

OLANZAPINA 5MG COMP

Qtde:
283075
3640
1125
11440
100
100
520
35100
650
260
43550
6240
39000
39000
585
4875
255450
255450
1200
715
39000
45435
9000
75000
75000
75000
245700
245700
75000

Unid:
CpP
UN
CP
CP
UN

FRC
UN
CpP
UN

FRC
CP
CP
UN
CpP

FRC
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp
CP
UN
CpP
CpP
CP
CP
CP
Cp




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

252

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

263

264
265

238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

252

253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

263

264
265

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Objeto:

DESVENLAFAXINA 50MG

DESVENLAFAXINA 100MG

LORAZEPAM 2MG

LISDEXANFETAMINA 30MG

LISDEXANFETAMINA, DIMESILATO 50MG

TOPIRAMATO 50MG

ACEBROFILINA 10MG/ML 100ML XAROPE ADULTO
ACEBROFILINA 5MG/ML 100ML XAROPE PEDIATRICO
AMBROXOL 30MG/5ML XAROPE DE 100ML FRASCO
AMBROXOL 15MG/5ML XAROPE DE 100ML FRASCO
AMOXICILINA 250MG / 5 ML PO SUS ORAL FRASCO 150ML
BETAISTINA 24MG

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA+BETAMETASONA 0,4+0,05MG/ML XPE FRC 120ML SOL. ORAL
DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML 100ML

DIU- DISPOSITIVO INTRAUTERINO NAO HORMONAL CONFECCIONADO EM COBRE FORMATO EM T TAMANHO
PADRAO

DROPROPIZINA 1,5MG/ML XAROPE PEDIATRICO - FRASCO 120ML

DROPROPIZINA 3 MG/ML XAROPE ADULTO - FRASCO 120ML

ESCOPOLAMINA SOL ORAL 10MG/ML 20ML

ESTRADIOL, VALERATO 2MG COMPRIMIDO

IBUPROFENO 100MG GOTAS FRASCO DE 20ML

LIDOCAINA GELEIA 2% BISNAGA 30 GRAMAS

NISTATINA 100.000UI/ML FRASCO 50ML

NITRATO CERIO + SULFADIAZINA DE PRATA 0,4+1% 50 GRAMAS CREME BISNAGA
ONDANSETRONA 8MG ORODISPERSIVEL COMPRIMIDO

POLIVITAMINICOS E POLIMINERAIS DE A A Z COMPRIMIDO

RETINOL 1000Ul + COLECALCIFEROL 400Ul + OXIDO DE ZINCO 100MG - POMADA PARA ASSADURA - BISNAGA
45GR

SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30G
SULFATO FERROSO 40MG DE FERRO ELEMENTAR COMPRIMIDO 109MG COMPRIMIDO

Qtde: Unid:
255450 CP
255450 CP
75000 CP
27300 CP
27300 CP
39455 CP
650 UN
325 UN
5000 UN
1300 UN
1040 UN
220545 CP
4160 UN
390 UN
63 UN
650 UN
5070 UN
390 UN
2100 CP
1950 UN
625 UN
260 UN
250 UN
75400 CP
89700 CP
2275 UN
585 UN
44720 CP




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

266
267
268
269
270
271

266
267
268
269
270
271

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

TRAMAL 50MG CAPSULA

DIMENIDRINATO 50MG COMPRIMIDO
OXIBUPROCAINA FRASCO DE 10ML
COLECALCIFEROL 2000UI GOTAS - FRASCO 20ML
ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE FRASCO 100ML
ACETILCISTEINA 40MG/ML XAROPE FRASCO 100ML

Qtde:
43550
5000
63
1500
520
650

Unid:
UN
CP
UN
UN
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:
Edital Ata Registro de Precos Pregao Eletronico n? 02-2026 - Medicamentos Remume.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/352c9e7a36e04c9b829fd1c2bebcd597.pdf

